Ja

Kostnader
Typ Ansokta, euro
Loner 5003.6
Képtjanster 7407.57
Resekostnader 1683.97
Vederlagsfritt arbete 1500.0
Totalkostnader 15595.14
Finansiering
Typ Ansokta, euro
Ansokt stéd / bidrag 9357.08
EU:s andel 6181.12
Nationell andel 3328.3
Offentlig finansiering totalt 9357.08
Privat finansiering, penningandel 4738.06
Privat finansiering, vederlagsfritt arbete 1500.0
Privat finansiering 6238.06
Finansiering sammanlagt 15595.14
Total finansiering 15595.14
Total finansiering 15595.14

Genomforandet av projektet

Beskrivning av genomférandet av projektet i forhallande till den godkénda planen i stodbeslutet for den tid
betalningsansékan galler.

Det blev tyvarr inget uppfoljningslager. De tva ungdomar (unga) som deltog har fortsatt under hésten och vidare nu 2020 med
den ordinarie folkdansgruppen. Under sjlva lagret kande de sig underlagsna framst pa grund av alder, men ocksa det att de
var nyborjare. De hade varit med nagra ganger under varen 2019.

Alla tillresta ungdomar var betydligt &ldre och hade en langre erfarenhet av folkdanser. De var fran Island och Faroéarna. Till
saken hor att det var nagra till som skulle delta men av olika orsaker gav de aterbud, framst arbete, ngn for att ngn pa jobbet
var sjuk och de fick inte ledigt.

Vi hade gjort vart basta for att fa med fler, kontaktat Alands Ungdomsférbund (skrev ut till alla ungdomsforeningar) skolor och
via medier.

Sommaren ar en svar tidpunkt kan vi bara konstatera.

Vi har inte gett upp hoppet om att fa igang ett ungdomslag, kanske infér Folkdansen 100 ar pa AIAND 2022

Mer info finns i den bifogade bilagan (Uppféljning)

Utredning av férandringar, som skett efter att stodet beviljats, i sékandens féretagsverksamhet, ekonomiska eller
andra férhallanden som paverkar genomférandet av projektet.

1) Verifikat 6 och 7 — Se underlag bifogat.

2) Verifikat 11 - Det star en tryckfel pa fakturan. Bussen var hyrd den 14/7 for att hamta ungdomar fran hamnen

3) Verifikat 13 och 14 — Kopia pa marknadsféringsprodukterna bifogat. Eftersom Ungdomslagret var en del av ALEK finns
den logon med pa produkterna.

4) Verifikat 15 — Efter Ungdomslager folide det nordiska folkdans- och folkmusikstamman ALEK da Vi vantade pa 250
folkdansare och spelméan fran nordiska lander och sjalvstyrande omraden. Madrasser anvandes under ALEK

5) Verifikat 24, 25, 26 och 30 — Kostnaderna var inte medréknade i budgeten. Som avtalspart i den nordiska
organisationen NORDLEK &r vi skyldiga att delta i méteen och avge bade muntlig och skriftlig rapport. | vart var det bade
Ungdomslager och ALEK stamman. Darfor har vi redovisat 50 % av aktuella kostnader. Som arrangér av Nordleksradets
evenemang ALEK 19 blev vi kallade att delta i métet som hélls i Malmé i november. Infér Nordlekradets styrelse och barn- och
ungdomsutskott hade vi att rapportera om ungdomslagret. Ledaméterna fran de lander som inte hade deltagare beklagade. Pa
forhand hade vi ju fatt info om att det fanns ungdomar som skulle komma. Under moétet fick vi motta stor uppskattning for vart
genomférande av ungdomslégret. Idel lovord fran métesledamaéterna, som framférde respektive ungdomars gillande. De hade
trivts jattebra med det program som de fick delta i.

Dessutom blev de alla kvar och upplevde hela ALEK.

Har nagot annat offentligt stod (EU, staten, kommunen, etc.) mottagits for de uppgivna kostnaderna?
Nej
Tillaggsuppgifter

UNDERTECKNING

Undertecknare Dagen for undertecknandet
Kairi Joesalu 13.02.2020




BILAGOR

Verifikat 6, 7_Underlag_I.Andersson.pdf
Deltagarlista_Ungdomsldger.pdf

Svar pa tilliggsuppgifter.pdf

Ungdomslédger 2019_program.pdf
Folkdansaren_artikel.pdf

Rapport fran ungdomslédgret (A. Westerholm).pdf
Ungdomslédger 2019_anmélan.pdf

Rapport_Firoarna.pdf

Hyreskontrakt_Ytternés skola.pdf

Verifikat 13, 14_Marknadsforingsprodukter.pdf
UPPFOLINING_FpA_191126.pdf

Indikatorer.pdf

Kostnadsspecifikation

Kostnadsslag

Léner
Kdptjanster
Kdptjanster
Resekostnader
Resekostnader
Képtjanster
Képtjanster
Képtjanster

0 NO O b~ ODN =

9 Koptjanster

10 Kdptjanster

11 Kdptjanster

12 Kdptjanster

13 Koptjanster

14 Koptjanster

15 Koptjanster

16 Resekostnader
17 Resekostnader
18 Resekostnader
19 Léner

20 Léner

22 Koptjanster

Vederlagsfritt
arbete

o4 Resekostnader

23

o5 Resekostnader

26 Resekostnader

57 Képtjanster
28 Koptjanster

29 Léner
30 Resekostnader

Soékandens forklaring

Skolvakt och kékspersonal
Inkép av material

Inkép av material
Resekalkyl, B.Lindholm
Resekalkyl, K.Steiner
Matvaruinkdp, I.Andersson
Matvaruinkdp, I.Andersson

Ungdomsledare

Appeljuice. KarlErs
Bussguidning, Véasterro
Transport, Alandsbussen
Stadservice, Fint pa Aland
Marknadsféringsmaterisl, Litmark
Marknadsféringsmaterial, Litmark
Madrasser, JYSK

Resekalkyl, S.Lindholm
Resekalkyl, A.Ponthin
Resekalkyl, S.Sandvik
Projekledare, B.Lindholm
Ekonom, K.Joesalu

Ink6p av material

Skolvakt, kdkspersonal, IT osv (enligt bilga)
(S.Sandvik)

NORDLEK méte, rapportering
NORDLEK méte (B.Lindholm), rapportering
NORDLEK méte (K.Joesalu), rapportering

Spelmansavgift, skolvakt

Lokalhyra
Lénebikostnader
Resekostnader

Kostnad
€

800.0
53.9
82.8
523.14
29.24
2700.0
500.0

619.0

169.29
159.96
352.16
376.65
264.0
205.2
200.0
186.37
227.9
47.3
1500.0
1500.0
38.44

1500.0

164.3

110.34

141.48

1100.0

586.17
1203.6
253.9

Bilagor

Lén_skolvakt_E.Wetter-Rosenthal.pdf
Inkdp av material_A.Ponthin_53,90.pdf
Inkép av material_B.Lindholm_82.80.pdf
Reserédkning_B.Lindholm_523,14.pdf
Reserakning_K.Steiner_29,24.pdf
Matvaruinkdp_l.Andersson_2700,00.pdf
Matvaruinkép_Il.Andersson_500,00.pdf

Ledare pa Ungdomslagret_Tmi Puu-Westis_619,00.
pdf

Appeljuice_Karl Ers_169,29.pdf
Bussguidning_Vastrro_159,96.pdf
Transport_Alandsbussen_352,16.pdf
Stadning_Fint pa Aland_376,65.pdf
Marknadsféringsmaterial_Litmark_264,00.pdf
Marknadsféringsmaterial_Litmark_205,20.pdf
Madrasser_JYSK_200,00.pdf
Reserakning_S.Lindholm_186,37.pdf
Reserakning_A.Ponthin_227,90.pdf
Reserakning_S.Sandvik_47,30.pdf
Loén_projektledare_B.Lindholm.pdf
Lén_ekonom_K.Joesalu.pdf

Inkdp av material_A.Saarelainen_38,44.pdf

Talkolista_26.11.2019.pdf

Resekostnader_K.Joesalu_flyg, farja (50%),
Malmé_164,30.pdf

Reserakning_Berit_Malmé 22-24.11.2019_110,34
(50%).pdf

Reserékning_Kairi_Malmo6 22-24.11.2019_141,48
(50%).pdf

Skolvakt och spelméansavgift_L.S.Lindholm_1100,
00.pdf

Lokalhyra_Ytternas_586,17.pdf
Lénebikostnader_1203,60.pdf
Resekostnader_Nordlekradet_253,90 (50%).pdf




